
Zarządzenie Nr 70/2024
Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia

z dnia 17 maja 2024r.

w sprawie przekazania sprawozdania finansowego Gminy Miasta Golubia-Dobrzynia za 2023 rok.

Na podstawie art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z
2023 r. poz. 1270 ze zm.), zarządzam, co następuje:

$ I. Przekazuje się Radzie Miasta Golubia-Dobrzynia sprawozdanie finansowe Gminy Miasta
Golubia-Dobrzynia za 2023 rok.

$ 2. Sprawozdanie finansowe, o którym mowa w $ I, obejmuje:

1) Bilans jednostki budżetowej;

2) Rachunek zyskówi strat;
3) Zestawienie zmian w funduszu;

4) Informacja dodatkowa

5) Bilans z wykonania budżetu.

$ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BUR Rz

Domi iotrowsk:

Źjorpolut peak Proieh



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 270 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.
1270 ze zm.), zarząd jednostki samorządu terytorialnego przekazuje organowi stanowiącemu jednostki
samorządu terytorialnego sprawozdanie finansowe w terminie do dnia 31 maja roku następującego po
roku budżetowym. Mając na uwadze powyższe zobowiązanie, stosowne sprawozdanie finansowe
Gminy Miasta Golubia-Dobrzynia za 2023 r. Burmistrz Miasta Golubia-Dobrzynia przekazuje Radzie
Miasta Golubia-Dobrzynia.


